Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

48A° CIS A1.1 (1603023A)

S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

48A° CIS Al.1

S.Margherita Ligure [Genova - Liguria]
11-03-2016 - 13-03-2016

5

Altro Evento

Round Robin

90' 40 ms + 15' + 30" bonus
BELLATALLA EMILIO - DI TRANI S.

54

http://www.liguriascacchi.it

) Colmenares Aurelioea

) Sgnaolin Davide & 1

2

1603023A

9 Bellia Fabrizio  n#

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 FM Col nenares Aurelio 4.0SU 9.50 11.017.00 9. 00 2345 2200 244053202110321000 1987
2 2 M Sgnaol i n Davi de 4.51TA 10.5'10.5'7.50 9.00 2264 2097 243443102200211010 1979
3 3 IM Bellia Fabrizio 3.0 TA 11.012.017.00 6. 00 2442 2356 242952212101312000 1963
4 4 GM Horvat h Jozsef 3.0 HUN 9.00 9.00 6.00 6.00 2514 2294 29723300110022000 2 1964
5 5 FM Moroni  Luca 3.0 TA 9.50 10.56.50 5.25 2458 2275 234852213201202000 2000
6 6 M Pel agatti Al essandr 2. 01 TA 11.0'11.0'7.00 4. 75 2123 2268 226941212110201101 1969
7 7 M Turci Stefano 2.01 TA 8.00 8.00 5.50 4. 25 2238 2246 23723120101021100 2 1962
8 8 I'M Aranovitch Emliano2.01TA 8.50 8.50 5.50 4. 00 2348 2221 222241212011211001 1977
9 9 IM Borgo Gulio 3.0 TA 11.513.57.50 4.00 2362 2217 221742022101210110 1967
10 10 M Bononi Mauri zi o 2.0 TA 12.013.58.00 5. 00 2186 2206 220641213120100101 1963
11 11 ™M Lapiccirella Daniel 3.01TA 10.0'10.016.00 5. 25 2271 2184 230931201010211011 1986
12 12 FM For nent o Paol o 1.51TA 13.0'14.019.00 3.50 2299 2389 230240313030100101 1997
13 13 M Sorcinelli Francesc1.51TA 10.010.017.00 3.50 2109 2307 222141121001311101 1981
14 14 CM Fassi o Luca 2.51TA 8.00 8.00 4.00 2.75 1968 2280228031111100201111 1976
15 15 kM St oppa Omar 1.51TA 10.0'12.017.00 3.75 2282 2264 21784 0313021101001 1978
16 16 CM Gerol a Fausto 2.51TA 10.510.5'6.50 3.50 2132 2187 218831111100201111 1979
17 17 M Lapiccirella Mattial.51TA 4.00 4.00 2.00 3.00 2171 2062 22552110211000000 3 1980
18 18 NC Barl etta Mauro 1.01 TA 12.0'14.018.00 2.00 2142 2416 21775023 2011301200 1968
19 19 IM Qui do Fl avio 2.0 TA 9.509.50 6.50 2. 00 2371 2347 222330211010201111 1963
20 20 M Ubezi o Marco 1.0ITA 12.0'12.0'8.00 3.25 2085 2233204140222011201101 1954
21 21 CM G acometto Mario 1.01 TA 8.00 8.00 5.00 2.75 1937 2107 19823021201110100 2 1969
22 22 CM Ast engo Marcel |l o 3.0 TA 10.510.56.50 2. 00 2018 21002101 2101100111002 1 1961
23 23 M Brun Dario 3.0 TA 10.010.016.00 1.50 2281 208527621100000011002 2 1985
24 24 FM Trabattoni Franco 3.0I1TA 7.00 7.00 4.50 2.50 2318 2049 204920201010101021 1956
25 25 CM™ Villa Flavio 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1.25 2130 231823181 010101000000 4 1955
26 26 M Mol l ero M chel e 2.0l TA 11.011.017.00 0.00 2244 234516101 001100100002 2 1978
27 27 WM Tsal ughel ashvili Li 0.0 GEO 5.50 5.50 2.50 0.00 2102 22711536 1001100100000 4 1979
28 28 ™M Cal oni Ugo 0.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 2187 217114361 001000010010 4 1965
29 29 M Manfredi Vincenzo 1.01TA 11.0'11.0'8.00 0.00 2258 2158 1423 2002100110011 2 1980
30 30 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1998 0 0 00000000000O0O0S5 1963
31 31 1IN Bl engino Cristiano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1964 0 0 000000000000 O0S5 1970
32 32 ™ Petrillo Agostino 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2053 0 0 0000000000000 5 1957
33 33 M Pepi no Enrico 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2108 0 0 0000000000000 S5 1972
34 34 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1923 0 0 00000000000O0O0S5 1963
35 35 KM Villegas Pierre 0.0 MNC 0.00 0.00 0.00 0.00 2373 0 0 0000000000000 5 1992
36 36 FM Cirabisi Federico 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2010 0 0 0000000000000 S5 1951
37 37 NC Bar seghyan Harutyun 0.0 ARM 2.00 2. 00 0.00 0. 00 2359 0 0 0000000000000 5 1998
38 38 CM Massa G ovanni 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2092 0 0 00000000000O0O0S5 1970
39 39 ™ Settis Massino 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1918 0 0 0000000000000 5 1953
40 40 ™M Cantoro Daniel e 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2128 0 0 0000000000000 S5 1994
41 41 1IN Al geri Lorenzo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1932 0 0 0000000000000 S5 1994
42 42 FM Kreuzer Martin Prof 0.0 GER 0.00 0.00 0.00 0.00 2327 0 0 00000000000O0O0S5 1962
43 43 CM Ber ni Mauro 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1994 0 0 0000000000000 S5 1955
44 44 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2194 0 0 0000000000000 S5 1963
45 45 NC Arata Roberto Mario 0.0 ESP 0.00 0.00 0.00 0.00 2107 0 0 0000000000000 S5 1952
46 46 GV Djuric Stefan 0.0 SRB 0.00 0.00 0.00 0.00 2395 0 0 000000000000 O0S5 1955
47 47 CM Tripi Nicolo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2010 0 0 0000000000000 5 1992
48 48 CM Abd El Gawad Shaban 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2017 0 0 0000000000000 5 1953
49 49 FM Cordara M chel e 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1968 0 0 0000000000000 S5 1956
50 50 a@v Sanchez Joseph 0.0 PH 0.00 0.00 0.00 0.00 2490 0 0 00000000000O0O0S5 1970
51 51 FM Val enti G useppe 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2086 0 0 000000000000 OS5 1950
52 52 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2084 0 0 0000000000000 S5 1963
53 53 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2028 0 0 0000000000000 S5 1963
54 54 1IN Mazzetta Renato 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1875 0 0 000000000000 O0S5 1966
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FM

FM

G ocatore Fed
Abd EI Gawad Shaban | TA
Al geri Lorenzo I TA

Aranovitch Emlianol TA
Arata Roberto Mari o ESP

Ast engo Marcell o I TA
Barletta Mauro I TA
Bar seghyan Har ut yun ARM
Bel l'ia Fabrizio I TA
Berni Mauro I TA
Bl engino Cristiano |ITA
Bonom Mauri zi o I TA
Borgo G ulio | TA
Brun Dario I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Cal oni Ugo I TA
Cantoro Dani el e I TA

Cirabisi Federico [ITA
Col nenares Aurelio SU

Cordara M chel e I TA
Djuric Stefan SRB
Fassi o Luca I TA
For nent o Paol o I TA
Gerol a Fausto I TA
G aconetto Mario I TA
Quido Flavio I TA
Horvat h Jozsef HUN

Kreuzer Martin Prof GER
Lapiccirella Daniel | TA

Lapiccirella Mattial TA
Manfredi Vincenzo |ITA
Massa G ovanni I TA
Mazzetta Renato I TA
Mol ero M chel e I TA
Moroni Luca I TA
Pel agatti Al essandr | TA
Pepi no Enrico I TA
Petrillo Agostino |ITA
Sanchez Joseph PHI

Settis Massinp I TA
Sgnaol i n Davi de I TA
Sorcinelli Francesc|TA
St oppa Omar I TA
Trabattoni Franco |[ITA
Tripi N col o I TA
Tsal ughel ashvili Li GEO
Turci Stefano I TA
Ubezi o Marco I TA
Val enti G useppe I TA
Villa Flavio I TA
Villegas Pierre MC

FSI - 48A° CIS Al.1 (1603023A) - S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016 - Pag. 3/25

Reg
LI G
LIG
LOM

LI G
PI E

LOM
LI G
LIG
LIG
LOM
LI G
TGS
TGS
TGS
TCS
TGS
LOM
LIG
LI G

PI E

PI E
LI G
EM
PI E
LI G

LOM
LOM
LI G
LIG
PI E
LIG
LOM
EM
PI E
LIG

PI E
LOM
PI E
LI G
LOM
LIG

EM
PI E
LOM
EM

Pr

CGE
CE
VA

GE
TO

M
GE
I M
I'M
LC
GE
L
L
L
L

RR=EC

TO

TO

Mo 3=

RoXIdRo2MAED

TO

El o

El o

FI DE |t al

2017
1932
2348
2107
2018
2142
2359
2442
1994
1964
2186
2362
2281
1998
1923
2194
2084
2028
2187
2128
2010
2345
1968
2395
1968
2299
2132
1937
2371
2514
2327
2271
2171
2258
2092
1875
2244
2458
2123
2108

2490
1918
2264
2109
2282
2318
2010
2102
2238
2085
2086
2130
2373

2053

Med
Avv

Nasc

1953
1994
1977
1952
1961
1968
1998
1963
1955
1970
1963
1967
1985
1963
1963
1963
1963
1963
1965
1994
1951
1987
1956
1955
1976
1997
1979
1969
1963
1964
1962
1986
1980
1980
1970
1966
1978
2000
1969
1972
1957
1970
1953
1979
1981
1978
1956
1992
1979
1962
1954
1950
1955
1992

LTTTTELEELELTLTETEETELEZELEETEETETELETZLEZILZEZIZTZEZETZTZLZIZEZIEZTZEZEZLZEZEZEETIZETEEZTZEZEZIZEZIZETIZTEZEZEZEZIEZEZEZZELZIZZZZEZZL=LzLg¢®

I d

FI DE
812625
847313
805947
2256410
803928
802085
13304585
800511
808326
880159
805696
800180
822582

805505
828300
802166
1308629
801410
900133
806510
861162
845175
818984
800538
700061
4604466
810185
807907
817945
810029
817643
806358
865834
819859
810908
2811257
5201233
878081
806137
814466
810339
800430
892041
13601164
801224
803430
801119
810312
654183

Id

FSI
105158
124143
113558

101314
111485

100884
104461
120924
105078
104477
121057

104021
124585
101319

100002

105743
126797
134612
102188
101027

100123
100125
110963
101030
112264
101323
133780
108175
105390
135349

111207
100878
102175
105088
102417
148555

105140
102257
103037
105104



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prye
Italiana J] PLs.Viargherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

CIS A1.1 (1603023A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 FM Colnenares Aurelio 4.0SU |9 N1 |20 BA|26 N1 |6 B1]|]10 NA| -1
2 2 M Sgnaolin Davide 4.51TA| 11 N A |14 B 1|22 N1 |16 B1 |0 11]0
3 3 IM Bellia Fabrizio 3.0ITA|5 N1 |18 B1 |19 NA |4 BO |12 N A -1
4 4 @M Horvath Jozsef 3.0 HUN | 23 0|12 B1 |18 N1 |3 N1]|O 0]-1
5 5 FM Mroni Luca 3.0ITA|3 BO |19 B1 |12 NA|18 B 1|6 NA/|1
6 6 M Pelagatti Al essandro 2.0I1TA| O 010 B 1|20 NA|1 NO |5 BA]|O
7 7 M Turci Stefano 2.0 ITA| 29 0|15 BA |13 N1 |8 NA]O 0]-1
8 8 IM Aranovitch Eniliano 2.01TA| O 013 BO |29 N1 |7 BA|15 NA|O
9 9 IM Borgo Gulio 3.0ITA|1 B O |23 1115 N1 |13 B1]16 NO|O
10 10 M Bonom Maurizio 20ITA| 20 B1 |6 NO |11 B A| 22 0|1 BA|2
11 11 M Lapiccirella Daniele 3.01TA| 2 B Ay| 29 1110 NA O 0127 N1]|-1
12 12 FM Formento Paol o 1.51TA| 18 B A|4 NO |5 B A 23 03 BA|2
13 13 M Sorcinelli Francesco 1.51TA| 15 N A |8 N1 |7 BO|9 NOJO 0] -2
14 14 CM Fassio Luca 2.51TA| O 112 NOJO 0|24 NA|29 B1]|-1
15 15 FM Stoppa Qmar 1.51TA| 13 B A|7 NA|9 BO |26 0]8 BA|2
16 16 CM Gerola Fausto 2.51TA| 26 0]o 1121 NAj2 NOJ]9 B1]-1
17 17 M Lapiccirella Mattia 1.51TA| 28 B 1|0 o]0 0|21 BAJO 02
18 18 NC Barletta Mauro 1.OITA| 12 NA|3 NO|4 BO|5 NOJ|19 B A -1
19 19 IM Quido Flavio 2.01TA| O 0|5 NO |3 BA]|37 1118 NAJ-1
20 20 M Ubezio Marco 1L.OITA|10 NO |1 NA|6 BA|O 0]23 BO|O
21 21 CM G aconetto Mario 1.OITA| O 0|0 0]16 B A|17 NA|22 BO |1
22 22 CM Astengo Marcello 3.0 ITA| 27 110 0]2 BO]|10 1121 N1 |0
23 23 FM Brun Dario 3.0 I1TA| 4 119 o]0 0] 12 1120 N1 ]|-1
24 24 FM Trabattoni Franco 3.01TA| O 0| 26 110 1|14 BA|25 NA|O
25 25 CM Villa Flavio 0.51TA| O 0o]o o]0 0]o0 0]24 BA|1
26 26 M Mllero Mchele 2.0 1TA| 16 1|24 0]1 BO]|15 110 01
27 27 WM Tsal ughel ashvili Lile 0.0 GEO| 22 0o]o 0o1]o0 0]o0 0]11 BO |1
28 28 CM Caloni Ugo 0.0 ITA| 17 NO | O oo 0]o0 0o]o 0]-1
29 29 M Manfredi Vincenzo 1LOITA| 7 1] 11 0|8 BO]O 0]14 NOJO
30 30 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
31 31 1IN Blengino Cistiano 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o o]0
32 32 CM Petrillo Agostino 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
33 33 M Pepino Enrico 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
34 34 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o0 o]0 0]o0 o]0 0]o0
35 35 FM Villegas Pierre 0.0 MC | O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0|O0
36 36 FM GCirabisi Federico 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o1]o0 0]o0
37 37 NC Barseghyan Harutyun 0.0 ARV | O 010 0o]o0 0 | 19 0O]o0 0]0
38 38 CM Massa G ovanni 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
39 39 CM Settis Massinmo 0.0 ITA| O 0]o 01]o0 0]o0 01]o0 o]0
40 40 Cantoro Daniele 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o 0o]o 0]o0
41 41 1IN Ageri Lorenzo 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
42 42 FM Kreuzer Martin Prof. Dr 0.0 GER| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
43 43 CM Berni Mauro 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 0]o0
44 44 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 o]0 o]0
45 45 NC Arata Roberto Mario 0.0 ESP | O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o 0]o0
46 46 GM Djuric Stefan 0.0 SRB | O 0o]o o]0 0]o0 01]o0 0]0
47 47 CM Tripi Ncolo 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0|0
48 48 CM Abd El Gawad Shaban 0.0ITA| O 0]o0 o]0 0]o0 o]0 0]o0
49 49 FM Cordara M chele 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0O
50 50 GM Sanchez Joseph 0.0 PH | O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o1]o0 0]o0
51 51 FM Valenti G useppe 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0|0 0O
52 52 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o o]0 o]0 0o]o 0]o0
53 53 NC Bye 0.0 ITA| O 0]o0 01]o0 o]0 o]0 0]o0
54 54 1N Mazzetta Renato 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0|0
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FM

G ocatore Fed

Abd EI Gawad Shaban | TA
Al geri Lorenzo I TA
Aranovitch Emlianol TA
Arata Roberto Mari o ESP
Ast engo Marcell o I TA
Barl etta Mauro I TA
Bar seghyan Har ut yun ARM
Bel lia Fabrizio I TA
Berni Mauro I TA
Bl engino Cristiano |ITA
Bonom Mauri zi o I TA
Borgo G ulio | TA
Brun Dario I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Cal oni Ugo I TA
Cantoro Dani el e I TA
Cirabisi Federico [ITA
Col nenares Aurelio SU

Cordara M chel e I TA
Djuric Stefan SRB
Fassi o Luca I TA
For nent o Paol o I TA
Gerol a Fausto I TA
G aconetto Mario I TA
Quido Flavio I TA
Horvat h Jozsef HUN

Kreuzer Martin Prof GER
Lapiccirella Daniel | TA

Lapiccirella Mattial TA
Manfredi Vincenzo |ITA
Massa G ovanni I TA
Mazzetta Renato I TA
Mol ero M chel e I TA
Moroni Luca I TA
Pel agatti Al essandr | TA
Pepi no Enrico I TA
Sanchez Joseph PHI

Settis Massinp I TA
Sgnaol i n Davi de I TA
Sorcinelli Francesc|TA
St oppa Omrar I TA
Trabattoni Franco |ITA
Tripi N colo I TA
Tsal ughel ashvili Li GEO
Turci Stefano I TA
Ubezi o Marco I TA
Val enti G useppe I TA
Villa Flavio I TA

Villegas Pierre M\C
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prye
Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

CIS A1.1 (1603023A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
32 C™M Petrillo Agostino |ITA 2053 0 0.00 0.00 O 0 0 1957 M 135349
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prye
Italiana J] PLs.Viargherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

CIS A1.1 (1603023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IM Borgo Gulio ITA 2362 | 1 FM  Col nenares Aurelio SU 2345 0 - 1

2 11 M Lapiccirella Daniele ITA 2271 | 2 M  Sgnaol i n Davi de ITA 2264 Ap- A
3 5 FM Moroni Luca ITA 2458 | 3 IM  Bellia Fabrizio ITA 2442 0 - 1

4 10 M Bonom Mauri zi o ITA 2186 | 20 M Ubezi o Marco ITA 2085 1 - 0

5 12 FM Fornmento Paol o ITA 2299 | 18 NC Barletta Mauro ITA 2142 Ap- A
6 15 FM Stoppa Onar ITA 2282 | 13 M Sorcinelli Francesco ITA 2109 A%- A

7 17 M Lapiccirella Mattia ITA 2171 | 28 CM Caloni Ugo ITA 2187 1 - O

8 6 M Pel agatti Al essandro I TA 2123 | 0 - F
9 8 IM  Aranovitch Eniliano ITA 2348 | 0 - F
10 14 CM Fassio Luca I TA 1968 | 1 - F
11 19 IM @ido Flavio I TA 2371 | 0 - F
12 21 CM G aconetto Mario I TA 1937 | 0 - F
13 24 FM Trabattoni Franco ITA 2318 | 0 - F
14 25 CM Villa Flavio I TA 2130 | 0 - F
15 30 NC Bye ITA 1998 | 0 - F
16 31 1IN Blengino Cristiano I TA 1964 | 0 - F
17 32 CM Petrillo Agostino ITA 2053 | 0 - F
18 33 M Pepi no Enrico I TA 2108 | 0 - F
19 34 NC Bye I TA 1923 | 0 - F
20 35 FM Villegas Pierre M\C 2373 | 0 - F
21 36 FM Cirabisi Federico ITA 2010 | 0 - F
22 37 NC Barseghyan Harutyun ARM 2359 | 0 - F
23 38 CM Massa G ovanni I TA 2092 | 0 - F
24 39 CM Settis Massino I TA 1918 | 0 - F
25 40 CM Cantoro Daniele I TA 2128 | 0 - F
26 41 1IN Al geri Lorenzo ITA 1932 | 0 - F
27 42 FM  Kreuzer Martin Prof. GER 2327 | 0 - F
28 43 CM Berni Mauro | TA 1994 | 0 - F
29 44 NC Bye I TA 2194 | 0 - F
30 45 NC Arata Roberto Mario ESP 2107 | 0 - F
31 46 GV Duric Stefan SRB 2395 | 0 - F
32 47 CM Tripi N colo' ITA 2010 | 0 - F
33 48 CM Abd El Gawad Shaban I TA 2017 | 0 - F
34 49 FM Cordara M chele ITA 1968 | 0 - F
35 50 GM Sanchez Joseph PH 2490 | 0 - F
36 51 FM Valenti G useppe I TA 2086 | 0 - F
37 52 NC Bye I TA 2084 | 0 - F
38 53 NC Bye I TA 2028 | 0 - F
39 54 1IN WMazzetta Renato ITA 1875 | 0 - F
40 4 GM Horvath Jozsef HUN 2514 | 23 FM Brun Dario ITA 2281 0- 1 F
41 7 M Turci Stefano ITA 2238 | 29 M Manfredi Vi ncenzo ITA 2258 0 - 1 F
42 16 CM Gerol a Fausto ITA 2132 | 26 M Mol ero M chel e ITA 2244 0 - 1 F
43 22 CM Astengo Marcello ITA 2018 | 27 WM Tsal ughel ashvili Lil GEO 2102 1 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prye
Italiana J] PLs.Viargherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

CIS A1.1 (1603023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 M Sgnaol i n Davi de 0.5 ITA 2264 | 14 CM Fassio Luca 1 ITA 1968 1 - O

2 & IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2442 | 18 NC Barletta Mauro 0.5 ITA 2142 1 - 0

3 1 FM Colnenares Aurelio 1 SUl 2345 | 20 M  Ubezio Marco 0 ITA 2085 Av- A
4 6 M Pel agatti Al essandro O ITA 2123 | 10 M Bonom Mauri zi o 1 ITA 2186 1 - O

5 4 GM  Horvath Jozsef 0 HUN 2514 | 12 FM Fornento Paol o 0.5 ITA 2299 1 - 0

6 7 M Turci Stefano 0 ITA 2238 | 15 FM Stoppa Orar 0.5 ITA 2282 Aw- A

7 8 IM  Aranovitch Emliano 0 ITA 2348 | 13 M Sorcinelli Francesco 0.5 ITA 2109 0 - 1

8 5 FM  Moroni Luca 0 ITA 2458 | 19 |IM uido Flavio 0 ITA 2371 1- 0

9 11 M Lapiccirella Daniele 0.5 ITA 2271 | 29 M Manfredi Vi ncenzo 1 ITA 2258 1 - 0 F
10 17 M Lapiccirella Mattia 1 I TA 2171 | 0 - F
11 22 CM Astengo Marcello 1 ITA 2018 | 0 - F
12 9 IM Borgo Gulio 0 ITA 2362 | 23 FM Brun Dario 1 ITA 2281 1- 0 F
13 24 FM Trabattoni Franco 0 ITA 2318 | 26 M Mol ero M chel e 1 ITA 2244 1 - 0 F
14 16 CM Cerola Fausto 0 I TA 2132 | 1 - F
15 21 CM daconetto Mario 0 I TA 1937 | 0 - F
16 25 CM Villa Flavio 0 I TA 2130 | 0 - F
17 27 WM Tsal ughel ashvili Lil 0 GEO 2102 | 0 - F
18 28 CM Caloni Ugo 0 I TA 2187 | 0 - F
19 30 NC Bye 0 ITA 1998 | 0 - F
20 31 1IN Blengino Cristiano O I TA 1964 | 0 - F
21 32 CM Petrillo Agostino 0 ITA 2053 | 0 - F
22 33 M Pepi no Enrico 0 I TA 2108 | 0 - F
23 34 NC Bye 0 ITA 1923 | 0 - F
24 35 FM Villegas Pierre 0 MNC 2373 | 0 - F
25 36 FM Cirabisi Federico 0 I TA 2010 | 0 - F
26 37 NC Barseghyan Harutyun O ARM 2359 | 0 - F
27 38 CM Massa G ovanni 0 I TA 2092 | 0 - F
28 39 CM Settis Massino 0 I TA 1918 | 0 - F
29 40 CM Cantoro Daniele 0 I TA 2128 | 0 - F
30 41 1IN Algeri Lorenzo 0 ITA 1932 | 0 - F
31 42 FM Kreuzer Martin Prof. O GER 2327 | 0 - F
32 43 CM Berni Mauro 0 I TA 1994 | 0 - F
33 44 NC Bye 0 I TA 2194 | 0 - F
34 45 NC Arata Roberto Mario O ESP 2107 | 0 - F
35 46 GV Duric Stefan 0 SRB 2395 | 0 - F
36 47 CM Tripi N colo' 0 I TA 2010 | 0 - F
37 48 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2017 | 0 - F
38 49 FM Cordara M chele 0 ITA 1968 | 0 - F
39 50 GM Sanchez Joseph 0 PH 2490 | 0 - F
40 51 FM Valenti G useppe 0 ITA 2086 | 0 - F
41 52 NC Bye 0 I TA 2084 | 0 - F
42 53 NC Bye 0 I TA 2028 | 0 - F
43 54 1N Mazzetta Renato 0 I TA 1875 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prye
Italiana J] PLs.Viargherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

CIS A1.1 (1603023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 IM @iido Flavio 0 ITA 2371 | 3 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2442 Ay - A
2 26 M Mol I ero M chel e 1 ITA 2244 | 1 FM Col nenares Aurelio 1.5 SU 2345 0 - 1

3 22 CM Astengo Marcello 1 I TA 2018 | 2 M Sgnaol i n Davi de 1.5 ITA 2264 0 - 1

4 10 M Bonomi Mauri zi o 1 ITA 2186 | 11 M Lapiccirella Daniele 1.5 ITA 2271 Ax- A
5 13 M Sorcinelli Francescol.5 ITA 2109 | 7 M Turci Stefano 0.5 ITA 2238 0 - 1

6 15 FM Stoppa Omar 1 I TA 2282 | 9 IM Borgo Gulio 1 ITA 2362 0 - 1

7 18 NC Barletta Mauro 0.5 ITA 2142 | 4 GM  Horvath Jozsef 1 HUN 2514 0 - 1

8 12 FM Fornmento Paol o 0.5 ITA 2299 | 5 FM Moroni Luca 1 ITA 2458 App- A

9 20 M  Ubezio Marco 0.5 ITA 2085 | 6 M  Pelagatti Al essandro 1 ITA 2123 Ap- A
10 29 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2258 | 8 IM  Aranovitch Enmiliano O ITA 2348 0 - 1

11 21 CM G aconetto Mario 0 ITA 1937 | 16 CM Cerola Fausto 1 ITA 2132 Ax- A
12 14 CM Fassio Luca 1 I TA 1968 | 0 - F
13 17 M Lapiccirella Mattia 1 ITA 2171 | 0 - F
14 23 FM Brun Dario 1 I TA 2281 | 0 - F
15 24 FM Trabattoni Franco 1 ITA 2318 | 1- F
16 25 CM Villa Flavio 0 I TA 2130 | 0 - F
17 27 WM Tsal ughel ashvili Lil 0 GEO 2102 | 0 - F
18 28 CM Caloni Ugo 0 I TA 2187 | 0 - F
19 30 NC Bye 0 I TA 1998 | 0 - F
20 31 1IN Blengino Cristiano O I TA 1964 | 0 - F
21 32 CM Petrillo Agostino 0 ITA 2053 | 0 - F
22 33 M Pepi no Enrico 0 I TA 2108 | 0 - F
23 34 NC Bye 0 ITA 1923 | 0 - F
24 35 FM Villegas Pierre 0 MNC 2373 | 0 - F
25 36 FM Cirabisi Federico 0 I TA 2010 | 0 - F
26 37 NC Barseghyan Harutyun O ARM 2359 | 0 - F
27 38 CM Massa G ovanni 0 I TA 2092 | 0 - F
28 39 CM Settis Massino 0 I TA 1918 | 0 - F
29 40 CM Cantoro Daniele 0 I TA 2128 | 0 - F
30 41 1IN Algeri Lorenzo 0 ITA 1932 | 0 - F
31 42 FM Kreuzer Martin Prof. O GER 2327 | 0 - F
32 43 CM Berni Mauro 0 I TA 1994 | 0 - F
33 44 NC Bye 0 I TA 2194 | 0 - F
34 45 NC Arata Roberto Mario O ESP 2107 | 0 - F
35 46 GV Duric Stefan 0 SRB 2395 | 0 - F
36 47 CM Tripi N colo 0 I TA 2010 | 0 - F
37 48 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2017 | 0 - F
38 49 FM Cordara M chele 0 ITA 1968 | 0 - F
39 50 GM Sanchez Joseph 0 PH 2490 | 0 - F
40 51 FM Valenti G useppe 0 ITA 2086 | 0 - F
41 52 NC Bye 0 I TA 2084 | 0 - F
42 53 NC Bye 0 I TA 2028 | 0 - F
43 54 1IN WMazzetta Renato 0 I TA 1875 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prye
Italiana J] PLs.Viargherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

CIS A1.1 (1603023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Bellia Fabrizio 2.5 ITA 2442 | 4 GM Horvath Jozsef 2 HUN 2514 0 - 1

2 1 FM Col menares Aurelio 2.5 SU 2345 | 6 M Pel agatti Al essandro 1.5 |TA 2123 1 - 0

3 2 M Sgnaol i n Davi de 2.5 ITA 2264 | 16 CM Cerola Fausto 1.5 ITA 2132 1 - 0

4 9 IM Borgo Gulio 2 ITA 2362 | 13 M Sorcinelli Francesco 1.5 ITA 2109 1 - 0

5 24 FM Trabattoni Franco 2 ITA 2318 | 14 CM Fassio Luca 1 ITA 1968 As- A
6 8 IM Aranovitch Emiliano 1 I TA 2348 | 7 M Turci Stefano 1.5 ITA 2238 Ax- A

7 5 FM Moroni Luca 1.5 ITA 2458 | 18 NC Barletta Mauro 0.5 ITA 2142 1 - 0

8 17 M Lapiccirella Mattia 1 ITA 2171 | 21 CM G aconetto Mario 0.5 ITA 1937 Aw- A
9 10 M Bonomi Mauri zi o 1.5 ITA 2186 | 22 CM Astengo Marcello 1 ITA 2018 0 - 1 F
10 11 M Lapiccirella Daniele 2 I TA 2271 | 0 - F
11 12 FM Fornento Paol o 1 ITA 2299 | 23 FM Brun Dario 1 ITA 2281 0- 1 F
12 15 FM Stoppa Onmar 1 ITA 2282 | 26 M Mol lero Mchele 1 ITA 2244 0 - 1 F
13 20 M Ubezi o Marco 1 ITA 2085 | 0 - F
14 29 M Manfredi Vincenzo 1 I TA 2258 | 0 - F
15 19 IM @iido Flavio 0.5 ITA 2371 | 37 NC Barseghyan Harutyun O ARM 2359 1 - 0 F
16 25 CM Villa Flavio 0 I TA 2130 | 0 - F
17 27 WM Tsal ughel ashvili Lil 0 GEO 2102 | 0 - F
18 28 CM Caloni Ugo 0 I TA 2187 | 0 - F
19 30 NC Bye 0 ITA 1998 | 0 - F
20 31 1IN Blengino Cristiano O I TA 1964 | 0 - F
21 32 CM Petrillo Agostino 0 ITA 2053 | 0 - F
22 33 M Pepi no Enrico 0 I TA 2108 | 0 - F
23 34 NC Bye 0 I TA 1923 | 0 - F
24 35 FM Villegas Pierre 0 MNC 2373 | 0 - F
25 36 FM Cirabisi Federico 0 I TA 2010 | 0 - F
26 38 CM Massa G ovanni 0 ITA 2092 | 0 - F
27 39 CM Settis Massino 0 ITA 1918 | 0 - F
28 40 CM Cantoro Daniele 0 I TA 2128 | 0 - F
29 41 1IN Ageri Lorenzo 0 I TA 1932 | 0 - F
30 42 FM Kreuzer Martin Prof. O GER 2327 | 0 - F
31 43 CM Berni Mauro 0 I TA 1994 | 0 - F
32 44 NC Bye 0 I TA 2194 | 0 - F
33 45 NC Arata Roberto Mario O ESP 2107 | 0 - F
34 46 GV Duric Stefan 0 SRB 2395 | 0 - F
35 47 CM Tripi N colo 0 ITA 2010 | 0 - F
36 48 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2017 | 0 - F
37 49 FM Cordara Mchele 0 ITA 1968 | 0 - F
38 50 GM Sanchez Joseph 0 PH 2490 | 0 - F
39 51 FM Valenti G useppe 0 ITA 2086 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 2084 | 0 - F
41 53 NC Bye 0 I TA 2028 | 0 - F
42 54 1N Mazzetta Renato 0 ITA 1875 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prye
Italiana J] PLs.Viargherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

CIS A1.1 (1603023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 M  Bonom Maurizio 1.5 ITA 2186 | 1 FM Col menares Aurelio 3.5 SU 2345 Ayp- A
2 16 CM Cerola Fausto 1.5 ITA 2132 | 9 IM  Borgo Gulio & ITA 2362 1 - 0

3 6 M Pel agatti Alessandro 1.5 ITA 2123 | 5 FM Moroni Luca 2.5 ITA 2458 Aw- A
4 12 FM Fornmento Paol o 1 ITA 2299 | 3 IM Bellia Fabrizio 2.5 ITA 2442 Aws- A
5 25 CM Villa Flavio 0 ITA 2130 | 24 FM Trabattoni Franco 2.5 ITA 2318 Aw- A
6 20 M Ubezi o Marco 1 I TA 2085 | 23 FM  Brun Dario 2 ITA 2281 0 - 1

7 21 CM G aconetto Mario 1 ITA 1937 | 22 CM Astengo Marcello 2 ITA 2018 0 - 1

8 27 WM Tsal ughel ashvili Lil O GEO 2102 | 11 M Lapiccirella Daniele 2 ITA 2271 0 - 1

9 15 FM Stoppa Omar 1 ITA 2282 | 8 IM Aranovitch Emiliano 1.5 |ITA 2348 Aw- A
10 14 CM Fassio Luca 1.5 ITA 1968 | 29 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2258 1 - 0

11 18 NC Barletta Mauro 0.5 ITA 2142 | 19 IM Quido Flavio 1.5 ITA 2371 A%- A
12 2 M Sgnaol i n Davi de 3.5 ITA 2264 | 1- F
13 4 GM  Horvath Jozsef 3 HUN 2514 | 0 - F
14 7 M Turci Stefano 2 I TA 2238 | 0 - F
15 26 M Ml l ero M chel e 2 I TA 2244 | 0 - F
16 13 M Sorcinelli Francesco 1.5 |ITA 2109 | 0 - F
17 17 M Lapiccirella Mattia 1.5 ITA 2171 | 0 - F
18 28 CM Caloni Ugo 0 I TA 2187 | 0 - F
19 30 NC Bye 0 I TA 1998 | 0 - F
20 31 1IN Blengino Cristiano O I TA 1964 | 0 - F
21 32 CM Petrillo Agostino 0 ITA 2053 | 0 - F
22 33 M Pepi no Enrico 0 I TA 2108 | 0 - F
23 34 NC Bye 0 ITA 1923 | 0 - F
24 35 FM Villegas Pierre 0 MNC 2373 | 0 - F
25 36 FM Cirabisi Federico 0 ITA 2010 | 0 - F
26 37 NC Barseghyan Harutyun O ARM 2359 | 0 - F
27 38 CM Massa G ovanni 0 I TA 2092 | 0 - F
28 39 CM Settis Massinp 0 I TA 1918 | 0 - F
29 40 CM Cantoro Daniele 0 ITA 2128 | 0 - F
30 41 1IN Algeri Lorenzo 0 ITA 1932 | 0 - F
31 42 FM Kreuzer Martin Prof. O GER 2327 | 0 - F
32 43 CM Berni Mauro 0 I TA 1994 | 0 - F
33 44 NC Bye 0 I TA 2194 | 0 - F
34 45 NC Arata Roberto Mario O ESP 2107 | 0 - F
35 46 GV Duric Stefan 0 SRB 2395 | 0 - F
36 47 CM Tripi N colo 0 I TA 2010 | 0 - F
37 48 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2017 | 0 - F
38 49 FM Cordara M chele 0 ITA 1968 | 0 - F
39 50 GM Sanchez Joseph 0 PH 2490 | 0 - F
40 51 FM Valenti G useppe 0 ITA 2086 | 0 - F
41 52 NC Bye 0 I TA 2084 | 0 - F
42 53 NC Bye 0 I TA 2028 | 0 - F
43 54 1IN WMazzetta Renato 0 I TA 1875 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prye
Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

CIS A1.1 (1603023A)

FM  Su El o FI DE: 2345 Perf: 2440 Media: 2200.00 WWe: 0.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 IM  Borgo Gulio I TA 2362 -17 0.48 1 1 1
2 B 20 M Ubezi o Marco I TA 2085 260 0.82 Ay 1 1
3 N26 M Mol lero M chel e I TA 2244 101 0.64 1 2 2
4 B 6 M Pel agatti Al essandro I TA 2123 222 0.78 1 3 3
5 N 10 M Bonom Mauri zi o I TA 2186 159 0.71 Ay 3 3
3.43 3 3

M I TA El o FI DE: 2264 Perf: 2434 Media: 2097.25 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N11 M Lapiccirella Daniele ITA 2271 -7 0.49 Ay 0 0
2 B 14 CM Fassio Luca I TA 1968 296 0.85 1 1 1
3 N 22 CM Astengo Marcello I TA 2018 246 0.81 1 2 2
4 B 16 CM GCerola Fausto I TA 2132 132 0.68 1 3 3
5 0 1 F 3 4
2.83 3 4

IM I TA El o FI DE: 2442 Perf: 2429 Media: 2356.80 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM  Moroni Luca | TA 2458 -16 0.48 1 1 1
2 B 18 NC Barletta Muro I TA 2142 300 0.85 1 2 2
3 N19 IM <Qido Flavio I TA 2371 71 0.6 Ay 2 2
4 B 4 GM  Horvath Jozsef HUN 2514 -72 0.4 0 2 2
5 N 12 FM  Fornento Paol o I TA 2299 143 0.69 Ay 2 2
3.02 2 2

GM HUN El o FI DE: 2514 Perf: 2972 Media: 2294.33 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 23 FM Brun Dario | TA 2281 233 0O FO 0
2 B 12 FM  Formento Paol o I TA 2299 215 0.77 1 1 1
3 N 18 NC Barletta Mauro I TA 2142 372 0.9 1 2 2
4 N 3 IM Bellia Fabrizio I TA 2442 72 0.6 1 3 3
5 0 0 F 3 3
2.27 3 3

FSI - 48A° CIS A1.1 (1603023A) - S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016 - Pag. 12/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca 48A° CIS Al1.1 (1603023A)
Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

FM | TA El o FI DE: 2458 Perf: 2348 Media: 2275.40 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 IM Bellia Fabrizio I TA 2442 16 0.52 0 0 0
2 B19 IM Quido Flavio I TA 2371 87 0.62 1 1 1
3 N 12 FM Fornmento Paol o I TA 2299 159 0.71 Ay 1 1
4 B 18 NC Barletta Mauro I TA 2142 316 0.87 1 2 2
5 N6 M Pel agatti Al essandro I TA 2123 335 0.88 Ay 2 2
3.6 2 2

M I TA El o FI DE: 2123 Perf: 2269 Media: 2268.50 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B10 M Bonom Mauri zio I TA 2186 -63 0.41 1 1 1
3 N20 M Ubezi o Marco | TA 2085 38 0.55 Ay 1 1
4 N 1 FM  Col nenares Aurelio SU 2345 -2220.22 0 1 1
5 B 5 FM  Moroni Luca | TA 2458 -3350.12 Ay 1 1
1.3 1 1

M I TA El o FI DE: 2238 Perf: 2372 Media: 2246.33 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 29 M Manfredi Vincenzo I TA 2258 -20 0O FO 0
2 B 15 FM Stoppa QOmar | TA 2282 -44 0.44 Ay 0 0
3 N13 M Sorcinelli Francesco I TA 2109 129 0.67 1 1 1
4 N 8 IM  Aranovitch Emliano | TA 2348 -110 0.35 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1. 46 1 1

IM ITA El o FI DE: 2348 Perf: 2222 Media: 2221.75 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B13 M Sorcinelli Francesco I TA 2109 239 0.8 0 0 0
3 N29 M Manfredi Vincenzo | TA 2258 90 0.62 1 1 1
4 B 7 M Turci Stefano I TA 2238 110 0.65 Ay 1 1
5 N 15 FM Stoppa Omar | TA 2282 66 0.59 Ay 1 1
2.66 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca 48A° CIS Al1.1 (1603023A)
Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

IM I TA El o FI DE: 2362 Perf: 2217 Media: 2217.00 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 FM  Col nenares Aurelio SU 2345 17 0.52 0 0 0
2 23 FM Brun Dario I TA 2281 81 1 FO 1
3 N15 FM Stoppa QOrar | TA 2282 80 0.61 1 1 2
4 B 13 M Sorcinelli Francesco I TA 2109 253 0.81 1 2 3
5 N 16 CM Gerola Fausto I TA 2132 230 0.79 O 2 3
2.73 2 3

M | TA El o FI DE: 2186 Perf: 2206 Media: 2206.00 WWe: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B20 M Ubezi o Marco | TA 2085 101 0.64 1 1 1
2 N6 M Pel agatti Al essandro I TA 2123 63 0.59 O 1 1
3 B11 M Lapi ccirell a Daniele I TA 2271 -85 0.38 Ay 1 1
4 22 CM Astengo Marcello | TA 2018 168 0 F1 1
5B 1 FM  Col nenares Aurelio SU 2345 -1590.29 Ay 1 1
1.9 1 1

M | TA El o FI DE: 2271 Perf: 2309 Media: 2184.00 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 M  Sgnaol i n Davide I TA 2264 7 0.51 Ay 0 0
2 29 M Manfredi Vincenzo I TA 2258 13 1 FO 1
3 N10 M Bonom Mauri zi o | TA 2186 85 0.62 Ay 0 1
4 0 0 FO 1
5 N 27 WM Tsal ughelashvili Lile CGEO 2102 169 0.72 1 1 2
1.85 1 2

FM I TA El o FI DE: 2299 Perf: 2302 Media: 2389.00 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Barletta Mauro I TA 2142 157 0.71 Ay 0 0
2 N 4 GM  Horvath Jozsef HUN 2514 -2150.23 0 0 0
3 B5 FM  Moroni Luca | TA 2458 -159 0.29 Ay 0 0
4 23 FM Brun Dario I TA 2281 18 0O FO 0
5B 3 IM Bellia Fabrizio | TA 2442 -1430.31 Ay 0 0
1.54 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prye
Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

CIS A1.1 (1603023A)

M | TA El o FI DE: 2109 Perf: 2221 Media: 2307.50 WWe: 0.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 FM St oppa QOrar I TA 2282 -173 0.27 Ay 0 0
2 N 8 IM  Aranovitch Enmiliano I TA 2348 -239 0.2 1 1 1
3 B7 M Turci Stefano | TA 2238 -1290.33 0 1 1
4 N9 IM Borgo Gulio I TA 2362 -2530.19 0 1 1
5 0 0 F1 1
0.99 1 1

CcM ITA El o FI DE: 1968 Perf: 2280 Media: 2280.00 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N2 M Sgnaol i n Davi de I TA 2264 -296 0.15 O 0 1
3 0 0O FO 1
4 N 24 FM Trabattoni Franco I TA 2318 -350 0.11 Ay 0 1
5B29 M Manfredi Vincenzo | TA 2258 -2900.16 1 1 2
0.42 1 2

FM I TA El o FI DE: 2282 Perf: 2178 Media: 2264.25 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 M Sorcinelli Francesco I TA 2109 173 0.73 Ay 0 0
2 N7 M Turci Stefano I TA 2238 44 0.56 Ay 0 0
3 B9 IM Borgo Gulio I TA 2362 -80 0.39 O 0 0
4 26 M Mol | ero M chel e | TA 2244 38 0O FO 0
5 B 8 IM Aranovitch Emliano I TA 2348 -66 0.41 Ay 0 0
2.09 0 0

CM ITA El o FI DE: 2132 Perf: 2188 Media: 2187.67 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 26 M Mol Il ero M chel e I TA 2244 -112 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 N21 CM Gaconmetto Mario | TA 1937 195 0.75 A 0 1
4 N 2 M Sgnaol i n Davi de I TA 2264 -1320.32 0 0 1
5B 9 IM Borgo Gulio I TA 2362 -2300.21 1 1 2
1.28 1 2
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SC&PChIStlca 48A° CIS Al1.1 (1603023A)
Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

M | TA El o FIDE 2171 Perf: 2255 Media: 2062. 00 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Cal oni Ugo I TA 2187 -16 0.48 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 B 21 CM Gaconmetto Mario | TA 1937 234 0.79 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.27 1 1

NC ITA El o FIDE: 2142 Perf: 2177 Media: 2416.80 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 FM Formento Paol o I TA 2299 -1570.29 Ay 0 0
2 N 3 IM Bellia Fabrizio | TA 2442 -3000.15 0 0 0
3 B 4 GM Horvath Jozsef HUN 2514 -372 0.1 0 0 0
4 N5 FM Mroni Luca | TA 2458 -316 0.13 O 0 0
5B 19 IM GQuido Flavio I TA 2371 -2290.21 Ay 0O 0
0. 88 0 0

IM ITA El o FI DE: 2371 Perf: 2223 Media: 2347.33 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N5 FM  Moroni Luca | TA 2458 -87 0.38 0 0 0
3 B3 IM Bellia Fabrizio | TA 2442 -71 0.4 Ay O 0
4 37 NC Barseghyan Harutyun ARM 2359 12 1 FO 1
5 N 18 NC Barletta Mauro I TA 2142 229 0.79 Av 0 1
1.57 0 1

M I TA El o FI DE: 2085 Perf: 2041 Media: 2233.75 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 M Bononmi Mauri zi o I TA 2186 -101 0.36 O 0 0
2 N1 FM  Col menares Aurelio SUl 2345 -2600.18 Ay 0 0
3 B 6 M  Pelagatti Al essandro I TA 2123 -38 0.45 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 23 FM Brun Dario I TA 2281 -196 0.25 0 0 0
1.24 0 0
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SC&PChIStlca 48A° CIS Al1.1 (1603023A)
Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

CcM I TA El o FI DE: 1937 Perf: 1982 Media: 2107.00 WWe: 0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 16 CM Gerola Fausto I TA 2132 -1950.25 Ay 0 0
4 N 17 M Lapiccirella Mattia ITA 2171 -2340.21 Ay 0 0
5 B 22 CM Astengo Marcello I TA 2018 -81 0.39 0 0 0
0.85 0 0

CM ITA El o FIDE: 2018 Perf: 2101 Media: 2100.50 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 27 WM Tsal ughel ashvili Lile CEO 2102 -84 1 FO 1
2 0 0O FO 1
3 B2 M Sgnaol i n Davi de | TA 2264 -246 0.19 O 0 1
4 10 M Bonom Maurizio I TA 2186 -168 1 FO 2
5 N 21 CM G aconetto Mario | TA 1937 81 0.61 1 1 3
0.8 1 3

FM I TA El o FI DE: 2281 Perf: 2762 Media: 2085.00 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 4 GM Horvath Jozsef HUN 2514 -233 1 FO 1
2 9 IM Borgo Gulio I TA 2362 -81 0O FO 1
3 0 0O FO 1
4 12 FM Fornento Paolo I TA 2299 -18 1 FO 2
5 N 20 M Ubezi o Marco I TA 2085 196 0.75 1 1 3
0.75 1 3

FM I TA El o FI DE: 2318 Perf: 2049 Media: 2049.00 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 26 M Mol | ero M chel e | TA 2244 74 1 FO 1
3 0 1 FO 2
4 B 14 CM Fassio Luca I TA 1968 350 0.89 Ay 0 2
5 N25 CM Villa Flavio I TA 2130 188 0.74 Ay 0 2
1.63 0 2
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SC&PChIStlca 48A° CIS Al1.1 (1603023A)
Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

cM I TA El o FI DE: 2130 Perf: 2318 Media: 2318.00 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 24 FM  Trabattoni Franco I TA 2318 -188 0.26 Ay 0 0
0. 26 0 0

M I TA El o FI DE: 2244 Perf: 1610 Media: 2345.00 WWe: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 16 CM Gerola Fausto I TA 2132 112 1 FO 1
2 24 FM Trabattoni Franco | TA 2318 -74 0O FO 1
3 B1 FM  Col nenares Aurelio SU 2345 -1010.36 0 0 1
4 15 FM St oppa Orar I TA 2282 -38 1 FO 2
5 0 0O FO 2
0. 36 0 2

WM GEO El o FI DE: 2102 Perf: 1536 Media: 2271.00 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 22 CM Astengo Marcello I TA 2018 84 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5B11 M Lapi ccirell a Daniele I TA 2271 -1690.28 0 0 0
0.28 0 0

CM ITA El o FI DE: 2187 Perf: 1436 Media: 2171.00 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 M Lapiccirella Mattia ITA 2171 16 0.52 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.52 0 0
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Sca_CChIStlca 48A° CIS Al1.1 (1603023A)
Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

M I TA El o FI DE: 2258 Perf: 1423 Media: 2158.00 WWe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 7 M Turci Stefano I TA 2238 20 1 FO 1
2 11 M Lapiccirella Daniele I TA 2271 -13 0O FO 1
3 B 8 IM  Aranovitch Eniliano | TA 2348 -90 0.38 0 0 1
4 0 0 FO 1
5 N 14 CM Fassio Luca I TA 1968 290 0.84 O 0 1
1.22 0 1
30 Bye
NC I TA El o FI DE: 1998 Perf: 0O Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1964 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 2053 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

I TA El o FI DE: 2108 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

oo ooo
ocooooxm
MM TTT A

O o0 oooo

oo oo oo

NC ITA El o FI DE: 1923 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
35 Villegas Pierre
FM  WNC El o FI DE: 2373 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

FM I TA El o FI DE: 2010 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Scacchistica pryaeEyT® (1603023A)
Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ARM El o FI DE: 2359 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
C N
0
0
0

19 |IM G@uido Flavio I TA 2371 -12
0

Lﬂhwl\)lﬂﬂ%

ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 2092 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

I TA El o FIDE: 1918 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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oo ooo
ocoooooxn
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I TA El o FI DE: 2128 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Scacchistica pryaeEyT® (1603023A)
Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

IN ITA El o FI DE: 1932 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

FM GER El o FI DE: 2327 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1994 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—qg
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 2194 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Scacchistica pryaeEyT® (1603023A)
Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

ESP El o FI DE: 2107 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)lﬂﬂ%

oo ooo
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MM TTT A

O o0 oooo

oo oo oo

SRB El o FI DE: 2395 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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I TA El o FI DE: 2010 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 2017 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Italiana 'J' S.Margherita Ligure - 11-03-2016 - 13-03-2016

FM I TA El o FI DE: 1968 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

PHI El o FI DE: 2490 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
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FM I TA El o FI DE: 2086 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 2084 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 2028 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

Cﬂhwl\)lﬂﬂ%

O O O oo
O O O o o o
O O O o oo

N |ITA El o FI DE: 1875 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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